

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "ДЕНТАЛАБ"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)												
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3				класс 4
			3.1		3.2		3.3		3.4						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10						
Рабочие места (ед.)	13	13	0	4	2	7	0	0	0						
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	15	15	0	5	2	8	0	0	0						
из них женщины	11	11	0	3	1	7	0	0	0						
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0						
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0						

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессии/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		классический фактор	биологический фактор	вредное физическое воздействие	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	инфракрасное излучение	ультрафиолетовое излучение	ионизирующее излучение	неионизирующее излучение	конструктивные климатические	параметры микроклимата	параметры световой среды	температура трудового процесса	напряженность трудового процесса								
																	химический фактор	физический фактор	физический фактор	акустический фактор	радиационный фактор	температурный фактор	интенсивность светового фактора	интенсивность электромагнитного поля
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2	Заместитель директора по медицинской части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3	Врач-стоматолог-ортодонт	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Да	Да	
4	Врач-стоматолог-терапевт	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Да	Да	
5	Врач-стоматолог-ортопед	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Да	Да	
6	Врач-стоматолог-хирург	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Да	Да	
7	Врач-стоматолог общей практики	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Да	Да	
8А	Зубной техник	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
8-1А (8А)	Зубной техник	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	

